REPORTS INCARICHI LEGALI PRIMO SEMESTRE 2016

Nominativo/Denominazione
Fortunato Francesco
Pizzulli Vanni

Sarubbi Rosy

Cipriano Maria Rosaria
Pizzulli Vanni

Meale Agostino

Cipriano Maria Rosaria
Colucci Vincenzo
Paolicelli Eustachio Walter
Garofalo Domenico
Pace Gerardo

Lauciello Giovanni
Ferrara Anna Rosa
Meale Agostino

Garofalo Domenico
Montemurro Maria Antonietta
Lamonica Pasquale
Santochirico Vincenzo
Desina Emanuele
Desina Emanuele

Mauro Giuseppe Antonio
Brienza Giampaolo
Brienza Giampaolo
Sarubbi Rosy

Desina Emanuele
Sgarrino Fabio Massimo
Porcari Michele

Meale Agostino
Ferraiuolo Anna Luisa
Ferraiuolo Anna Luisa
Cipriano Maria Rosaria
Donadio Vincenzo

Cea Nicola

Santochirico Vincenzo
Meale Agostino

Ziccardi Eugenia

Pace Gerardo

Mauro Giuseppe Antonio
Leone Raffaella

Leone Raffaella

Leone Raffaella

Oggetto dellincarico

rappresentanza e difesa in giudizio del’ASM
Patrocinio legale in favore di dipendenti
Rappresentanza e difesa in giudizio dellASM
Rappresentanza e difesa in giudizio dellASM
Patrocinio legale in favore di dipendenti
Rappresentanza e difesa in giudizio ASM
Rappresentanza e difesa in giudizio dellASM
Patrocinio legale in favore di dipendenti
Rappresentanza e difesa in giudizio dellASM
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio dellASM
Rappresentanza e difesa in giudizio dellASM
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudizio
Rappresentanza e difesa in giudiizio
Rappresentanza e difesa in giudizio

Forma contrattuale

DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE

Tipo di rapporto

PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE

Data inizio Data fine
07/01/2016 23/03/2016
07/01/2016
07/01/2016
11/01/2016
27/01/2016
01/02/2016
01/02/2016
03/02/2016
08/02/2016
08/02/2016
23/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
01/03/2016
02/03/2016
07/03/2016
07/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
22/03/2016
30/03/2016
30/03/2016
30/03/2016
05/04/2016
15/04/2016
21/04/2016
26/04/2016
12/05/2016
12/05/2016
12/05/2016
26/05/2016
30/05/2016
30/05/2016
03/06/2016
13/06/2016
15/06/2016
23/06/2016
23/06/2016
16/03/2016
29/04/2016
29/04/2016

Delibera di incarico
n.649/2016 ASM
n.7/2016 ASM
n.9/2016 ASM
n.10/2016 ASM
n.78/2016 ASM
n.129/2016 ASM
n.132/2016 ASM
n.161/2016 ASM
n.207/2016 ASM
n.209/2016 ASM
n.289/2016 ASM
n.310/2016 ASM
n.311/2016 ASM
n.320/2016 ASM
n.333/2016 ASM
n.346/2016 ASM
n.348/2016 ASM
n.357/2016 ASM
n.359/2016 ASM
n.417/2016 ASM
n.457/2016 ASM
n.458/2016 ASM
n.459/2016 ASM
n.496/2016 ASM
n.563/2016 ASM
n.588/2016 ASM
n.599/2016 ASM
n.688/2016 ASM
n.693/2016 ASM
n.694/2016 ASM
n.746/2016 ASM
n.748/2016 ASM
n.749/2016 ASM
n.772/2016 ASM
n.792/2016 ASM
n.811/2016 ASM
n.834/2016 ASM
n.837/2016 ASM
n.3/2016 Gl4
n.6/2016 GL4
n.9/2016 GL4

5.108,95
3.895,85
2.392,22
7.000,00
3.453,73
10.150,40
10.214,00
13.717,19
15.475,55
8.503,75
15.590,70
8.500,96
13.359,82
8.247,20
9.262,24
8.000,00
10.500,00
3.954,85
12.750,00
4.377,36
12.317,84
21.387,00
16.535,00
2.392,22
4.377,36
6.443,47
2.569,00
11.419,20
1.106,30
1.574,35
9.484,28
1.161,52
800
10.680,76
5.709,00
1.822,50
8.754,72
9.650,28
5.795,62
2.145,27
6.056,25

Importo (euro) Importo erogato (euro)

5.035,01
1.268,80

2.537,60
2.537,60

2.537,60
1.268,80
1.268,80
3.806,40
1.268,80
1.903,20
2.537,60
1.268,80
3.806,40
1.268,80
1.268,80
5.075,20
1.268,80
3.120,00
6.344,00
3.806,40

1.268,80
1.268,80

2.537,60

888,16
1.268,80

2.537,60
2.537,60

634,4
2.537,60
2.537,60

Incarico saldato
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



